
Abteilung Mannschaft Vorname Name Natel Email

Aktive 1. Liga Seeberger Jürgen +49 172 781 47 91 juergen.seebeger@bluewin.ch

Nikolaj Gavric 079 292 40 40 nikolaj.gavric@axa-winterthur.ch

2.Ma/3.Liga Thomas Matter 079 470 66 28 thomas.matter@bluewin.ch

Marc Studer 079 722 18 13 marc_studer@gmx.ch

3. Ma/4.Liga Jorge Valin 079 406 93 40 jorge.sara@sunrise.ch

Jeremy Höfliger 079 686 02 54 jeremy.hoefliger@gmx.ch

Senioren Senioren 30+ Daniel Elmer 079 800 45 67 daniel-elmer@hotmail.com

Senioren 40+ Mehmet Aydemir 076 559 48 11 7.aydemir@gmail.com

Can Yanar 079 473 57 18 c.yanar@rmbfibers.ch

Senioren 50+ Holger Kraft 076 205 20 62 holgerkraft.berlin@yahoo.de

JuniorInnen Junioren Fa Lukas Bucher 079 787 69 55 lukas.bucher1@gmail.com

Patrick Suter 079 471 31 19 mainbrain@gmx.ch

Junioren Fb Christian Nauer 079 787 69 55 christianamelie84@gmail.com

Jerome Flüeler 079 473 48 62 jerome.flueeler@gmail.com

Junioren Fc Can Yanar 079 473 57 18 c.yanar@rmbfibers.ch

Bruno Manser 079 770 29 04 bruno.manser@bm-develop.com

Junioren Ea Michael Abegg 079 707 35 69 michaelabegg81@gmail.com

Junioren Eb Claudio Sinacori 076 388 71 98 claudio.sinacori@akzonobel.com

Angelo Sposato 076 332 09 68 gv68@sunrise.ch

Junioren Ec Antonio Sposato 079 625 34 30 spruzzi@bluewin.ch

Holger Kraft 076 205 20 62 holgerkraft.berlin@yahoo.de

Junioren Ed Andreas Mächler 079 332 78 21 andreas.maechler@bluewin.ch

Junioren Da Helmi Ademaj 079 424 90 82 helmi.ademaj@bluewin.ch

Martin Isler 079 634 21 15 isi13@bluewin.ch

Junioren Db Patric Alexander Da Eira Teixeira 078 649 73 65 eiraalexandre@gmail.com

Ferhat Yildrim 079 784 43 84 ferhat.yildirim@gmx.ch

Bahadir Alkaya 076 682 19 38 by.alkaya@hotmail.com

Dominik Portmann 079 911 45 57 dominik.portmann@gmx.ch

Junioren C a Iskender Yurdaner 079 923 50 58 yurdaner@gmail.com

Promotion Bahadir Alkaya 076 682 19 38 by.alkaya@hotmail.com

Daniele My 076 216 06 10 mybar@bluewin.ch

Junioren C b Rami Kurtsi 076 492 40 80 ramigv80@hotmail.com

1. Stärkeklasse

Junioren C c Edin Kovacevic 079 887 07 88 edin.kovacevic7@gmail.com

Filip Lovrinovic 079 721 54 51 filip.lovrinovic@icloud.com

Junioren B Stefan Eicher 079 740 52 00 s_eicher@bluewin.ch

Koray Hocaoglu 076 246 26 06 koray.hocaoglu@hotmail.com

Junioren A+ Cengiz Dülek 079 345 85 14 cengiz.duelek@gmx.ch

Nihad Burzic 076 434 76 25 nihadburzic@outlook.com

Goalietraining Dany Mattioli 076 318 08 18 mattpower@sunrise.ch

Daniel Hiestand 079 478 69 60 Dani.Hiestand@hotmail.com

Trainer beim FC Freienbach Saison 2022/2023

Junioren Dc Mixed


